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Ldz. 412—.3'.3’,./2022 Olsztyn, dnia 19.08.2022 r.

Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczgcych w postgpowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postepowania nr 274/2022/TP/DZP o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w
trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp pn. ,,Dostawa fabrycznie nowej
aparatury badawczej do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmirisko — Mazurskiego w
Olsztynie”.

Zamawiajacy, Uniwersytet Warminsko-Mazurski w Olsztynie dzialajac na podstawie art. 284
ust. 6 ustawy Prawo zaméwien publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

Dotyczy projektowanych postanowien umowy.

1. Powtarza si¢ tres¢ § 1 ust. 6 oraz §10 ust. 2.

Proponujemy usungé jeden z tych paragrafow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze usuwa zapisy § 1 ust. 6 projektowanych postanowiefi umowy.

Pytanie nr 2:

Dotyczy projektowanych postanowien umowy.

§5 Warunki gwarancji i rekojmi - ust. 71 8

Ust. 7. Obecnie jest:

7. W przypadku niewykonania naprawy w terminie wskazanym w ust. 6 Sprzedawca zobowigzany jest
do wymiany przedmiotu umowy na nowy, wolny od wad w terminie 3 dni roboczych od uptywu
ostatniego dnia przewidzianego na naprawg.

Proponujemy zmieni¢ ust. 7 na:

7. W przypadku niewykonania naprawy w terminie wskazanym w ust. 6 Sprzedawca zobowiazany jest,
w terminie 3 dni roboczych od uplywu ostatniego dnia przewidzianego na naprawg, do pozostawienia u
Zamawiajacego Sprzetu zastepczego o parametrach nie gorszych niz uszkodzony - do czasu usunigcia
usterki.

Uzasadnienie:

Aparatura badawcza (tribotestery) wykonywane sa indywidualnie dla kazdego klienta, dopiero po
otrzymaniu zaméwienia. Nie wykonuje sig ich ,,na magazyn". Brak jest zatem mozliwosci wykonania
identycznego, nowego tribotestera we wskazanym terminie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze wyraza zgodg na powyzsze zmiany.

Pytanie nr 3:
Dotyczy projektowanych postanowiefi umowy.
Ust. 8. Obecnie jest:
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8. W przypadku ponownego wystapienia usterki po wykonaniu dwdch napraw tego samego elementu,
Sprzedawca zobowiazuje si¢ do wymiany przedmiotu umowy na nowy, wolny od wad w terminie 5 dni
roboczych od dnia zgloszenia usterki przez Zamawiajgcego.

Proponujemy zmieni¢ ust. 8 na:

8. W przypadku ponownego wystapienia usterki po wykonaniu dwoch napraw tego Samego elementu,
Sprzedawca zobowigzuje si¢ do wymiany calego modutu urzadzenia lub calego urzadzenia bedacego
przedmiotem Umowy na nowy wolny od wad, w terminie do ustaleni a przez obie strony. Sprzedawca,
w terminie 5 dni roboczych od dnia zgloszenia usterki przez Zamawiajacego, zobowiazany jest do
zapewnienia Zamawiajgcemu sprzgtu zastgpczego o parametrach nie gorszych niz sprzet uszkodzony -
do czasu dostarczenia nowego modutu lub catego urzadzenia.

Uzasadnienie:

Proponowany przedmiot umowy ma budowe modularng. Jesli usterka wystapi dwukrotnie w jednym z
moduléw to wystarczy wymieni¢ taki modutl. Proponujemy termin do ustalenia poniewaz wytworzenie
nowego modutu lub calego urzadzenia wymaga na pewno dluzszego czasu niz 5 dni. Proponujemy takze
zabezpieczenie dla Zamawiajgcego w postaci dostarczenia sprzetu zastepczego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze wyraza zgode na powyzsze zmiany.

Pytanie nr 4:

W dokumentacji przetargowej brak jest miejsca na okre$lenie terminu dostawy. Kiedy i w jaki sposob
termin ten bedzie ustalony? Poprzez negocjacje z firma, ktéra wygra przetarg, przed podpisaniem
umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze w Specyfikacji Warunkéw Zamodwienia pkt IV , Termin
wykonania zamdéwienia” zostat okre§lony termin wykonania zaméwienia, ktory wynosi 3 miesiace.

Z powazaniem
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Zaljczniki:
1. Zmieniony Zalgcznik nr 4 do SWZ.

Sporzqdzita: Dominika Bryszewska
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